
Per informazioni sulle iscrizioni contattare KALLISTE CASA EDITRICE al numero 011/9242660
Iscrizioni on-line (pagamento con carta di credito) sul sito WWW.MIGLIOREDIRAZZAREPORT.EU - WWW.ENCISHOW.IT

ATTENZIONE: POSSIBILE CONTROLLO ANTIDOPING

GIURIA RADUNI
GRUPPO 1
RADUNO CANE LUPO CECOSLOVACCO
Antonino La Barbera

RADUNO PASTORE AUSTRALIANO
Pietro Paolo Condò

GRUPPO 2
RADUNO SCHNAUZER E PINSCHER
Giovanni Mosca Tenna

RADUNO BULLDOG
Barbara Zanieri

RADUNO CANE CORSO
Pietro Paolo Condò

RADUNO BOVARI
Antonino La Barbera

GRUPPO 3
RADUNO TERRIER
Nicola Imbimbo bull terrier standard
Antonino La Barbera lakeland terrier
Juha Palossari (FIN) airedale terrier, asutralian terrier, cairn terrier, dandie dinmont terrier, staffordshire bull terrier, west high

land white terrier, norfolk terrier, norwich terrier, scottish terrier, sealyham terrier, jack russell terrier, irish ter
rier, kerry blue terrier, bull terrier miniatura

C. G. Stafberg (S) rimanenti razze

GRUPPO 4
RADUNO BASSOTTI
Augustin Ionescu (RO)

GRUPPO 5
RADUNO RAZZE NORDICHE
Nicola Imbimbo samoiedo, alaskan malamute
Augustin Ionescu (ROM) rimanenti razze

GRUPPO 8
RADUNO RETRIEVER
Eeva Rautala

GRUPPO 9
RADUNO BARBONI
Carl-Gunnar Stafberg (S)

RADUNO CHIHUAHUA
Pietro Paolo Condò

RADUNO CAVALIER KING
Pietro Paolo Condò

RADUNO BOULEDOGUE FRANCESE
Antonino La Barbera

RADUNI DI PALERMO 20 MAGGIO
2018

PRESSO: STRUTTURA EQUESTRE ALL'INTERNO DEL PARCO DELLA FAVORITA - PALERMO

COMITATO ORGANIZZATORE: KENNEL CLUB PALERMO VIA C. TRASSELLI 17/C - 90129 PALERMO
TEL/FAX: 091/300613 MAIL: ENCIPALERMO@LIBERO.IT

1° CHIUSURA 19/04/2018
2° CHIUSURA 29/04/2018



Data   .....................

Le iscrizioni incomplete, illeggibili e non accompagnate dal relativo pagamento, saranno ritenute nulle. Le iscrizioni inviate a mezzo fax, dovranno recare
la fotocopia dell’avvenuto pagamento ed occorre accertarsi della regolare ricezione immediatamente dopo averle trasmesse. Il sottoscritto proprietario del
cane di cui alla presente scheda, dichiara di conoscere i regolamenti in base ai quali l’Esposizione si svolge e si impegna a rispettare e ad accettare le
decisioni che i giudici, il Delegato dell’ENCI, l’ENCI stesso e i suoi Organismi competenti riterranno di adottare in caso di contestazioni o denunce o recla-
mi. Con la sottoscrizione della presente, autorizzo il trattamento e la diffusione dei dati ai sensi del D.lgs.196/03 e successive modifiche. In fede

Firma   ......................................
Tutte le iscrizioni dovranno essere inviate a: 
Kallisté Casa Editrice Via Tommaso Ferreri 73/G - 10070 Barbania (TO) 
Tel. 011/9242660 - Fax 011/9243916 E-mail: info@miglioredirazzareport.eu
Iscrizioni on-line: WWW.MIGLIOREDIRAZZAREPORT.EU - WWW.ENCISHOW.IT

Razza: Taglia:

RADUNI DI PALERMO - SCHEDA D’ISCRIZIONE

Nome del cane:

Sesso: Colore: Data di nascita:

LOI/LIR: Tatuaggio/microchip:

Padre:

Madre:

Allevatore:

Proprietario: Tessera ENCI 2018:

Domicilio: Tel./Fax

CAP: Città/Comune: Provincia:

Codice fiscale (campo obbligatorio):

In coppia con:

E-mail (campo obbligatorio):

In gruppo con:

MODALITA’ DI
PAGAMENTO

Iscrizioni on-line unicamente sul sito WWW.MIGLIOREDIRAZZAREPORT.EU - WWW.ENCISHOW.IT
Pagamento carta di credito

Sconto 20% ad espositori con più di 4 cani iscritti
e intestati allo stesso proprietario

Quota catalogo E. 5,00 
(solo R.S.R. e Fuori concorso) TOTALE

PER GLI ESPOSITORI ITALIANI: Si ricorda che, a decorrere dal 1 Ottobre 2007, in ottemperanza all’art. 3 del DM n° 10056 del 6/7/2007; così come comunicato con
circolare del 9/7/2007 e attraverso il sito ENCI, non potranno essere accettate iscrizioni di soggetti non iscritti all’anagrafe canina. Ho preso visione e dichiaro che il sog-
getto è iscritto all’anagrafe canina.

Classi d’iscrizione

Campioni
Libera
Lavoro
Loc. .....................
Data ....................
Qualifica .............
Intermedia
Giovani
Juniores

.Baby
Veterani
R.S.R.
Fuori concorso
Coppia (per cane)
Gruppo (per cane)

31,50
31,50
31,50

31,50
31,50
18,00
18,00
31,50 
9,00
9,00
2,70
0,90

42,70
42,70
42,70

42,70
42,70
24,40
24,40
42,70
12,20
12,20
3,66
1,22

40,50
40,50
40,50

40,50
40,50
22,50
22,50
40,50
11,70
11,70
4,50
1,35

54,90
54,90
54,90

54,90
54,90
30,50
30,50
54,90
15,86
15,86
6,10
1,83

Soci 
ENCI

Non 
soci

Soci 
ENCI

Non 
soci

Entro 19/04/18 Entro 29/04/18
RADUNI


